
NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS, 

24. jaanuar 2012, 

millega lubatakse Rootsil kohaldada vähendatud maksumäära Põhja-Rootsi teatavates piirkondades 
kodumajapidamiste ja teenustesektori äriühingute poolt tarbitava elektrienergia suhtes kooskõlas 

direktiivi 2003/96/EÜ artikliga 19 

(2012/47/EL) 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 27. oktoobri 2003. aasta direktiivi 
2003/96/EÜ, millega korraldatakse ümber energiatoodete ja 
elektrienergia maksustamise ühenduse raamistik, ( 1 ) eriti selle 
artikli 19 lõiget 1, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Nõukogu otsusega 2005/231/EÜ ( 2 ) on Rootsil lubatud 
kohaldada kuni 31. detsembrini 2011 teatavate Põhja- 
Rootsi piirkondade kodumajapidamiste ja teenustesektori 
äriühingute tarbitava elektrienergia suhtes vähendatud 
aktsiisimaksu määra vastavalt direktiivi 2003/96/EÜ 
artiklile 19. 

(2) 8. juuni 2011. aasta kirjas palus Rootsi luba jätkata 
vähendatud aktsiisimaksu määra kohaldamist samade 
tarbijarühmade tarbitava elektrienergia suhtes veel kuue 
aasta vältel, seega kuni 31. detsembrini 2017. Maksuvä­
hendus ei ületaks sel juhul 96 Rootsi krooni MWh kohta. 

(3) Kõnealustes piirkondades on küttekulud pikema küttepe­
rioodi tõttu keskmiselt 25 % suuremad kui ülejäänud 
osas riigist. Seega vähendab nende piirkondade koduma­
japidamiste ja teenustesektori äriühingute elektrienergia 
kulude vähendamine erinevust kütte üldkulude vahel, 
mis tuleb kanda Põhja-Rootsi tarbijatel ja muude riigi 
piirkondade tarbijatel. Seetõttu aitab meede kaasa regio­
naal- ja ühtekuuluvuspoliitika eesmärkide saavutamisele. 
Lisaks võimaldab see meede Rootsil kohaldada elektri­
energia suhtes üldiselt kõrgemat maksumäära, kui 
vastasel juhul oleks võimalik, ning seega aitab see kaud­
selt kaasa keskkonnapoliitika eesmärkide saavutamisele. 

(4) Maksuvähendus ei tohiks olla suurem, kui on vajalik 
Põhja-Rootsi kodumajapidamistel ja teenustesektori 
äriühingutel tekkivate täiendavate küttekulude kompen­
seerimiseks. 

(5) Vähendatud maksumäärad jäävad endiselt kõrgemaks 
direktiivi 2003/96/EÜ artikliga 10 kehtestatud alammää­
rast. 

(6) Arvestades meetme kohaldamisalasse kuuluvate piirkon­
dade kauget asukohta, tõsiasja, et maksuvähendus ei 
peaks ületama Põhja-Rootsis tekkivaid täiendavaid kütte­
kulusid, ning seda, et meedet kohaldatakse üksnes kodu­
majapidamiste ja teenustesektori äriühingute suhtes, ei 
eeldata, et see meede põhjustaks märkimisväärseid 
konkurentsimoonutusi või muutusi liikmesriikidevahe­
lises kaubanduses. 

(7) Seetõttu on meede siseturu nõuetekohase toimimise ning 
ausa konkurentsi tagamise vajaduse vaatevinklist vastu­
võetav ning samuti on see kooskõlas Euroopa Liidu 
tervise-, keskkonna-, energia- ja transpordipoliitikaga. 

(8) Selleks et tagada kõnealustele ettevõtetele ja tarbijatele 
vajalikul tasemel kindlustunne, on asjakohane lubada 
Rootsil kohaldada Põhja-Rootsis tarbitava elektrienergia 
suhtes vähendatud maksumäära kuni 31. detsembrini 
2017. 

(9) Tuleks tagada, et otsuse 2005/231/EÜ kohane luba, mis 
anti käesolevas määruses osutatutega sarnastel põhjustel, 
kehtiks jätkuvalt edasi, ilma et nimetatud otsuse kehti­
vuse lõppemise ja käesoleva otsuse jõustumise vahele 
jääks ajalist vahet, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

1. Rootsi võib kohaldada vähendatud maksumäära lisas loet­
letud omavalitsusüksustes asuvate kodumajapidamiste ja teenus­
tesektori äriühingute tarbitava elektrienergia suhtes. 

Maksuvähendus ei tohi olla tavalise riikliku elektrienergia 
maksustamise määraga võrreldes suurem, kui on tarvis selleks, 
et kompenseerida põhjapiirkonna asukohast tingitud täiendavad 
küttekulud võrreldes küttekuludega ülejäänud Rootsis, ning ei 
või ületada 96 Rootsi krooni MWh kohta. 

2. Vähendatud maksumäärad peavad vastama direktiivi 
2003/96/EÜ nõuetele, eelkõige nimetatud direktiivi artiklis 10 
sätestatud alammäärade osas.

ET 28.1.2012 Euroopa Liidu Teataja L 26/33 

( 1 ) ELT L 283, 31.10.2003, lk 51. 
( 2 ) ELT L 72, 18.3.2005, lk 27.



Artikkel 2 

Käesolev otsus jõustub selle teatavakstegemise päeval. 

Seda kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2012 ning see kehtib kuni 31. detsembrini 2017. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Rootsi Kuningriigile. 

Brüssel, 24. jaanuar 2012 

Nõukogu nimel 
eesistuja 

M. VESTAGER 

LISA 

Piirkonnad Kohalikud omavalitsused 

Norrbotteni lään Kõik omavalitsused 

Västerbotteni lään Kõik omavalitsused 

Jämtlandi lään Kõik omavalitsused 

Västernorrlandi lään Sollefteå, Ånge, Örnsköldsvik 

Gävleborgi lään Ljusdal 

Dalarna lään Malung, Mora, Orsa, Älvdalen 

Värmlandi lään Torsby
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